
 1

 

UCHWAŁA XXXI/159/09 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 20 listopada 2009 r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 , art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) a także Uchwały Nr XX/118/2008  Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 
grudnia 2008 r. w sprawie  budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z późniejszymi zmianami 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

921 rozdz.92109 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

921 rozdz.92120 § 2720 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezliczonym do 
sektora finansów publicznych 5.000,00

 
3. Określa się limit wydatków inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę 

Jordanów Śląski w 2009 r. w kwocie 6.804.752,92 zł 
 
4. Załącznik nr 1 pn. ”Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 

Gminę Jordanów Śląski w 2009 r.” do Uchwały Nr XXVII/145/2009 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 03.09.2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy Jordanów Śląski na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

9.396.926,64
13.127.740,64

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 



 2

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 
1. Zmniejszenia i zwiększenia budżetu Gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 

• zmniejszono środki na wynagrodzenia bezosobowe dla opiekunów świetlic a 
zwiększono środki na udzielenie dotacji Parafii Rzymsko – Katolickiej p. w. św. 
Michała Archanioła w Słupicach z przeznaczeniem na wymianę części pokrycia 
dachowego kaplicy mszalnej (kaplicy grobowej Richthofena) – zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków 

 
 


